1. Aprovar la Convocatòria de subvencions per a la recuperació d’espais arqueològics i 

paleontològics a Mallorca per a l’any 2025, que s’adjunta i forma part integrant del present acord. 

2. Autoritzar una despesa anticipada, per un import total de dos-cents setanta mil euros 

(270.000,00 €) que es destinen a la convocatòria de subvencions per a l’any 2025, d’acord amb la 

distribució pressupostària i pels imports que a continuació es detallen: 60.000,00 € per a 

particulars, a càrrec de l’aplicació pressupostària 20 33620 78911 (RC 220259000053);